AemeHTbeB Iropb Hukonaesunu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

169-23

170-23

173-23

191-23

193-23

194-23

203-23

223-23

226-23

259-23

279-23

289-23

290-23

291-23

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

000
"He3aBuncmmas
3KcnepTmnsa"

AHO
"MpodakcnepTt"

000
"He3aBuncnmas
3KcnepTm3a"

000
"He3aBuncnmas
aKkcnepTmnsa"

000
"He3asuncmmas
3KcnepTmsa"

000
"He3asncmmas
3KcnepTmnsa"

000
"He3asncmmas
3KcnepTmsa"

000
"He3aBuncmmas
3KcnepTm3a"

AHO
"MpodakcnepTt"

000
"He3aBuncmmas
3KcnepTmsa"

000
"He3aBuncmmas
3KcnepTmnsa"

AHO
"MpodakcnepTt"

AHO
"MpodakcnepTt"

AHO
"MpodakcnepTt"

Darta
cocTaBseHMs
oT4yeTa

14.04.2023

04.04.2023

14.04.2023

27.04.2023

13.04.2023

11.04.2023

28.04.2023

17.05.2023

24.04.2023

05.05.2023

23.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

CeBepeHus
HNemeHTbeB iropb HMKonaesmny
002946

17.01.2008

OOBbEeKT OueHKH

PblHOYHAsi CTOMMOCTb NomeLleHnn 69-73 no
appecy: r. xxesck, yn. bepwa, 11 kopn. 1

PbIHOYHasA CTOMMOCTY KBapTMpbl, PacrosIoOXKEHHON
no agpecy: r. hkesck, yn. LiBeTo4Has, 4-2

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3€MeJIbHOr0 y4acTKa,
pacrnosioXXeHHoro no agpecy: YP, 3aBbAJI0BCKUI
panoH, a. Ctapble KeHbl, yn. OnuMmnuninckas, 9

PbIHOYHasA CTOMMOCTb apeHAHOM naaThl 3a 1 KB.M.

PbIHOYHas CTOMMOCTb apeHAHOW NnaTbl 3a NpaBo
NoNb30BaHUA 1,6 KB.M. HEXXUOrO NMOMeLLLEeHNS
Ne20, pacnosio)XxeHHoro no agpecy: Yamyprckas
Pecnybnuka, r. Mxkesck, yn. Tpyaa, 1

PbIHOYHasA CTOMMOCTb »XWUJIOrO A0OMa,
pacnonoxXXeHHOro no agpecy: A.Jlygopsan, np.
Bo3poxaenus, 0.17

PbIHOYHas cToMMOCTb NabopaTopHOro
obopynosaHus OO0 HAWU "Ctporinab"

PbIHOYHas cTouMocTb iebefok TAroBbIX
aBTOHOMHbIX, 6eH3., npusog JITA-8

PbiHO4YHas ctoumocTb Jlaga MpaHTa HOMep
X908KC/18

PbIHOYHas CTOMMOCTb MMyLLLeCTBa aBTOMObWIb
BA3 21214 , TpakTop KoJlecHbIn T-40M,
[NafKOCTBOJbHBIN OXOTHUYMIA KapabuH «Jlockb-7-
1», FNagKoCTBOJIbHOE OXOTHMYbE CaMo3apsiiHoe
py>Xbe «MP-155»,

PbIHOYHasA CTOMMOCTb 3€MEeJIbHOr0 y4acTKa,
pacnoskeHHoro no agpecy:YP, r. MhxeBsck, yn.
KynbTypHas,30.

PbIHOYHas CTOMMOCTb BOCCTAHOBUTENIbHOIO
peMoHTa TpaHcrnopTHoro cpeactesa HYUNDAI
CRETA, roc. per. 3Hak K191MM/154

PbIHOYHAs CTOMMOCTb BOCCTAaHOBUTENILHOIO
peMoHTa TpaHcnopTHoro cpeacTtea LADA GAB330
XRAY, roc. per. 3Hak C817EC/18

PbIHOYHas CTOMMOCTb BOCCTAaHOBUTE/IbHOIO
pemoHTa TpaHcnopTHoro cpeacTtea NISSAN MICRA
1.2, roc. per. 3Hak K685BP/18

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PblHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa



292-23

293-23

294-23

298-23

304-23

308-23

333-23

352-23

353-23

AHO
"MpodpakcnepT"

AHO
"MpodpakcnepT"

AHO
"MpodpakcnepT"

AHO
"MpodpakcnepT"

AHO
"MpodakcnepTt"

000
"He3aBuncnmas
3KcnepTmnsa"

AHO AHanuTtuka

AHO
"MpogakcnepTt"

000
"He3aBucnmas
aKkcnepTmnsa"

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

16.06.2023

02.06.2023

16.06.2023

30.05.2023

21.06.2023

PbIHOYHas CTOMMOCTb BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa TpaHcnopTHoro cpeactea SUZUKI SX4
HATCHBACK, roc. per. 3Hak T413YO/18

PbIHOYHas CTOMMOCTb BOCCTAaHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa TpaHcnopTHoro cpeactesa CHERY
TIGGO7, roc. per. 3Hak B870ET/18

PbIHOYHasA CTOMMOCTb BOCCTAaHOBUTESNIbHOIO
pemMoHTa TpaHcnopTHoro cpeactesa VOLKSWAGEN
TIGUAN, roc. per. 3Hak Y992AC/18

PbiHOYHaa ctoumocTb TC TC SUZUKI VITARA, 2019
r.B.

PbiHO4YHasa ctoumocTb TC Volkswagen Tiguan2012
r.B.,, LBET YepHbI

PbIHOYHasA cTouMocTb 2-x beToHOCMecuTenen
ZIRTEK ZBR 500 380V 024 0711, TC FTA3 A22R32,
2016 r.s, TC FA3-33023, 2011 r.B.

PbIHOYHas CTOMMOCTb TPAHCMOPTHOO CpeAcTBa:
TpakTop MT3-82, 1995 r.B.

PbIHOYHas CTOMMOCTb BOCCTAaHOBUTEJSIbHOIO
peMoHTa TpaHcnopTHoro cpeactsa HONDA CR-V,
roc. per. 3Hak T933HO/18

PblHOYHas cToumocTb MoHo6n0ka Dell OptiPlex
7440 AIO Series

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



	Дементьев Игорь Николаевич

