

# Дементьев Игорь Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дементьев Игорь Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002946			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
169-23	ООО "Независимая экспертиза"	14.04.2023	Рыночная стоимость помещений 69-73 по адресу: г. Ижевск, ул. Берша, 11 корп. 1	Рыночная	Оценка недвижимости
170-23	АНО "Профэксперт"	04.04.2023	Рыночная стоимость квартиры, расположенной по адресу: г. Ижевск, ул. Цветочная, 4-2	Рыночная	Оценка недвижимости
173-23	ООО "Независимая экспертиза"	14.04.2023	Рыночная стоимость земельного участка, расположенного по адресу: УР, Завьяловский район, д. Старые Кены, ул. Олимпийская, 9	Рыночная	Оценка недвижимости
191-23	ООО "Независимая экспертиза"	27.04.2023	Рыночная стоимость арендной платы за 1 кв.м.	Рыночная	Оценка недвижимости
193-23	ООО "Независимая экспертиза"	13.04.2023	Рыночная стоимость арендной платы за право пользования 1,6 кв.м. нежилого помещения №20, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Труда, 1	Рыночная	Оценка недвижимости
194-23	ООО "Независимая экспертиза"	11.04.2023	Рыночная стоимость жилого дома, расположенного по адресу: д.Лудорвай, пр. Возрождения, д.17	Рыночная	Оценка недвижимости
203-23	ООО "Независимая экспертиза"	28.04.2023	Рыночная стоимость лабораторного оборудования ООО НИИ "Стройлаб"	Рыночная	Оценка движимого имущества
223-23	ООО "Независимая экспертиза"	17.05.2023	Рыночная стоимость лебедок тяговых автономных, бенз., привод ЛТА-8	Рыночная	Оценка движимого имущества
226-23	АНО "Профэксперт"	24.04.2023	Рыночная стоимость Лада Гранта номер Х908КС/18	Рыночная	Оценка движимого имущества
259-23	ООО "Независимая экспертиза"	05.05.2023	Рыночная стоимость имущества автомобиля ВАЗ 21214 , Трактор колесный Т-40М, Гладкоствольный охотничий карабин «Лось-7-1», Гладкоствольное охотничье самозарядное ружье «МР-155».	Рыночная	Оценка движимого имущества
279-23	ООО "Независимая экспертиза"	23.05.2023	Рыночная стоимость земельного участка, расположенного по адресу:УР, г. Ижевск, ул. Культурная,30.	Рыночная	Оценка недвижимости
289-23	АНО "Профэксперт"	25.05.2023	Рыночная стоимость восстановительного ремонта транспортного средства HYUNDAI CRETA, гос. рег. знак K191MM/154	Рыночная	Оценка движимого имущества
290-23	АНО "Профэксперт"	25.05.2023	Рыночная стоимость восстановительного ремонта транспортного средства LADA GAB330 XRAY, гос. рег. знак C817EC/18	Рыночная	Оценка движимого имущества
291-23	АНО "Профэксперт"	25.05.2023	Рыночная стоимость восстановительного ремонта транспортного средства NISSAN MICRA 1.2, гос. рег. знак K685BP/18	Рыночная	Оценка движимого имущества

292-23	АНО "Профэксперт"	25.05.2023	Рыночная стоимость восстановительного ремонта транспортного средства SUZUKI SX4 HATCHBACK, гос. рег. знак Т413УО/18	Рыночная	Оценка движимого имущества
293-23	АНО "Профэксперт"	25.05.2023	Рыночная стоимость восстановительного ремонта транспортного средства CHERY TIGGO7, гос. рег. знак В870ЕТ/18	Рыночная	Оценка движимого имущества
294-23	АНО "Профэксперт"	25.05.2023	Рыночная стоимость восстановительного ремонта транспортного средства VOLKSWAGEN TIGUAN, гос. рег. знак У992АС/18	Рыночная	Оценка движимого имущества
298-23	АНО "Профэксперт"	25.05.2023	Рыночная стоимость ТС ТС SUZUKI VITARA, 2019 г.в.	Рыночная	Оценка движимого имущества
304-23	АНО "Профэксперт"	16.06.2023	Рыночная стоимость ТС Volkswagen Tiguan2012 г.в., цвет черный	Рыночная	Оценка движимого имущества
308-23	ООО "Независимая экспертиза"	02.06.2023	Рыночная стоимость 2-х бетоносмесителей ZIRTEK ZBR 500 380V 024 0711, ТС ГАЗ А22R32, 2016 г.в, ТС ГАЗ-33023, 2011 г.в.	Рыночная	Оценка движимого имущества
333-23	АНО Аналитика	16.06.2023	Рыночная стоимость транспортного средства: трактор МТЗ-82, 1995 г.в.	Рыночная	Оценка движимого имущества
352-23	АНО "Профэксперт"	30.05.2023	Рыночная стоимость восстановительного ремонта транспортного средства HONDA CR-V, гос. рег. знак Т933НО/18	Рыночная	Оценка движимого имущества
353-23	ООО "Независимая экспертиза"	21.06.2023	Рыночная стоимость Моноблока Dell OptiPlex 7440 AIO Series	Рыночная	Оценка движимого имущества